1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2022                        п. Кировский                               № 13
Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Кировского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением «О концессионных соглашениях в отношении недвижимого имущества на территории Кировского муниципального района Приморского края», принятым решением Думы Кировского муниципального района от 26.11.2019 № 556, руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Кировского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году (далее - Перечень).

2.  Разместить настоящее постановление, Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте Администрации Кировского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского

муниципального района                                                                    И.И. Вотяков